
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Miedziana Góra 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Miedzianej Górze.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

Jan KLOCEK 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Kielcach I  

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza OSP Miedziana Góra, ul. Urzędnicza 10, 26-085 

Miedziana Góra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Teresa Dyraga, zgłoszona przez KWW K. MORAWIECKI - 

ŚWIĘTOKRZYSKIE, zam. Ćmińsk 

2. Izabela Anna Frydrych, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Ćmińsk 

3. Dominika Izabela Bonarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kostomłoty Pierwsze 

4. Konrad Marek Dudek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

STOWARZYSZENIA FORUM, zam. Miedziana Góra 

5. Beata Marcisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Miedziana Góra 

6. Marta Zdzisława Miśkiewicz, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

WRZAŁKI, zam. Kostomłoty Drugie 

7. Karolina Izabela Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kostomłoty Drugie 

8. Olga Natalia Zapała, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Miedziana Góra 

9. Patryk Paweł Żak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Miedziana Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krystyna Frydrych, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Ćmińsk 

2. Sylwia Małgorzata Jagodzińska, zgłoszona przez KWW DAMIANA 

SŁAWSKIEGO, zam. Kostomłoty Drugie 

3. Ewa Renata Gołuch, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kostomłoty 

Drugie 

4. Edyta Magdalena Jedynak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

STOWARZYSZENIA FORUM, zam. Miedziana Góra 

5. Anna Karolina Piątek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kostomłoty Drugie 

6. Ewa Piotrowska-Szpara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Miedziana Góra 



 

 

7. Łukasz Piotr Rogóla, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kielce 

8. Paulina Aleksandra Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miedziana Góra 

9. Karolina Magdalena Wawrzeńczyk, zgłoszona przez KWW K. 

MORAWIECKI - ŚWIĘTOKRZYSKIE, zam. Ciosowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Kulturalno Sportowe Kostomłoty Pierwsze, 

Kostomłoty Pierwsze ul. Podmiejska 142, 26-085 Miedziana Góra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Ewa Salwa, zgłoszona przez KWW DAMIANA SŁAWSKIEGO, 

zam. Tumlin-Wykień 

2. Anna Katarzyna Socha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kostomłoty Pierwsze 

3. Justyna Anna Chałupka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kostomłoty Pierwsze 

4. Małgorzata Ciosek, zgłoszona przez KWW K. MORAWIECKI - 

ŚWIĘTOKRZYSKIE, zam. Kostomłoty Drugie 

5. Jacek Sebastian Korczyński, zgłoszony przez KWW ZDZISŁAWA 

WRZAŁKI, zam. Kostomłoty Pierwsze 

6. Patrycja Katarzyna Moćko, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Ciosowa 

7. Iwona Wioletta Salwa, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Kostomłoty Pierwsze 

8. Karol Piotr Wzorek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

STOWARZYSZENIA FORUM, zam. Miedziana Góra 

9. Teresa Maria Zajęcka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miedziana Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dariusz Adam Zacharski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kostomłoty Pierwsze 

2. Izabela Elżbieta Haba, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Miedziana Góra 

3. Teodozja Janina Dolecka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kielce 

4. Karolina Cecylia Galiszewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Kielce 

5. Monika Paulina Górecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tumlin-Wykień 

6. Lidia Barbara Malec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Miedziana 

Góra 



 

 

7. Michał Łukasz Pędzik, zgłoszony przez KWW ZDZISŁAWA WRZAŁKI, 

zam. Tumlin-Podgród 

8. Patrycja Ewa Piotrowska, zgłoszona przez KWW DAMIANA 

SŁAWSKIEGO, zam. Miedziana Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Kostomłoty Drugie, Kostomłoty Drugie ul. 

Kielecka 9, 26-085 Miedziana Góra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paulina Teresa Banasik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Miedziana 

Góra 

2. Monika Teresa Błach, zgłoszona przez KWW K. MORAWIECKI - 

ŚWIĘTOKRZYSKIE, zam. Ćmińsk 

3. Malwina Edyta Bugajska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Kielce 

4. Beata Elżbieta Jas, zgłoszona przez KWW SKUTECZNY RADNY 2018, zam. 

Kostomłoty Drugie 

5. Bożena Korczyńska, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA WRZAŁKI, zam. 

Kostomłoty Pierwsze 

6. Teresa Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kostomłoty Drugie 

7. Beata Renata Ryśkiewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Kostomłoty Drugie 

8. Agnieszka Sochacz, zgłoszona przez KWW DAMIANA SŁAWSKIEGO, zam. 

Ćmińsk 

9. Czesława Urszula Zapała, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miedziana Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mirosław Stanisław Piątek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kostomłoty Drugie 

2. Kamil Foderowicz, zgłoszony przez KWW SKUTECZNY RADNY 2018, zam. 

Kostomłoty Drugie 

3. Klaudia Kita, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Tumlin-Podgród 

4. Magdalena Elżbieta Michta, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

WRZAŁKI, zam. Kostomłoty Drugie 

5. Piotr Jacek Pakosiński, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Kielce 

6. Bożena Anna Piwowar, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kostomłoty Pierwsze 



 

 

7. Małgorzata Ewa Relidzyńska, zgłoszona przez KWW K. MORAWIECKI - 

ŚWIĘTOKRZYSKIE, zam. Bobrza 

8. Milena Teresa Rozemberg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kostomłoty Drugie 

9. Barbara Zuzanna Ślusarczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Kostomłoty Drugie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gimnazjum Ćmińsk, Ćmińsk ul. Świętokrzyska 61, 26-085 

Miedziana Góra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sebastian Grzegorz Fert, zgłoszony przez KWW ZDZISŁAWA WRZAŁKI, 

zam. Ćmińsk 

2. Magdalena Karolina Rudnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ćmińsk 

3. Ewelina Anna Czyżewska, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Tumlin-Wykień 

4. Karina Marta Dziedzic, zgłoszona przez KWW DAMIANA SŁAWSKIEGO, 

zam. Kostomłoty Pierwsze 

5. Maciej Mateusz Kasprzyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

STOWARZYSZENIA FORUM, zam. Bobrza 

6. Dominika Karolina Kocoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Przyjmo 

7. Luiza Anna Kraj, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Miedziana Góra 

8. Ewa Szybalska, zgłoszona przez KWW K. MORAWIECKI - 

ŚWIĘTOKRZYSKIE, zam. Ćmińsk 

9. Alicja Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Przyjmo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Fert, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA WRZAŁKI, zam. 

Ćmińsk 

2. Rozalia Jolanta Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przyjmo 

3. Zdzisław Ryszard Brzyśkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

STOWARZYSZENIA FORUM, zam. Kostomłoty Drugie 

4. Krzysztof Piotr Kmiecik, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Kielce 

5. Anna Katarzyna Pokrzywińska, zgłoszona przez KWW K. MORAWIECKI - 

ŚWIĘTOKRZYSKIE, zam. Ćmińsk 

6. Piotr Paweł Socha, zgłoszony przez KWW DAMIANA SŁAWSKIEGO, zam. 

Kostomłoty Pierwsze 



 

 

7. Patrycja Tewińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kielce 

8. Angelika Łucja Wilczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Przyjmo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Ćmińsk, Ćmińsk ul. Świętokrzyska 61, 

26-085 Miedziana Góra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Tomasz Ryszard Kuchciński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

STOWARZYSZENIA FORUM, zam. Kostomłoty Drugie 

2. Gabriela Wiktoria Borońska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Miedziana Góra 

3. Beata Maria Bąk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Tumlin-Wykień 

4. Bernadeta Agnieszka Główczyńska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Porzecze 

5. Albert Adam Jagodziński, zgłoszony przez KWW DAMIANA 

SŁAWSKIEGO, zam. Kostomłoty Drugie 

6. Iwona Anna Kudła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Miedziana Góra 

7. Michał Kuźma, zgłoszony przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Zagnańsk 

8. Paulina Mariola Masternak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Kostomłoty Drugie 

9. Agnieszka Snoch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ćmińsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Bednarczyk, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA WRZAŁKI, zam. 

Przyjmo 

2. Monika Justyna Szustak, zgłoszona przez KWW DAMIANA SŁAWSKIEGO, 

zam. Bobrza 

3. Dominik Góźdź, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Tumlin-Wykień 

4. Otolia Pająk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tumlin-Wykień 

5. Anna Rdzanek-Kapsa, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kielce 

6. Monika Maria Sadzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Miedziana Góra 



 

 

7. Edyta Lidia Siedlarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

STOWARZYSZENIA FORUM, zam. Kostomłoty Drugie 

8. Ewa Urszula Szcześniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ćmińsk 

9. Iwona Wawrzykowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Bobrza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska Tumlin-Wykień, Tumlin-Wykień 40, 26-

085 Miedziana Góra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Baran, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA WRZAŁKI, zam. Tumlin-

Wykień 

2. Karolina Łucja Grochowina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kostomłoty Pierwsze 

3. Krzysztofa Małgorzata Gaik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Tumlin-Podgród 

4. Kamil Kewin Gumuła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

STOWARZYSZENIA FORUM, zam. Tumlin-Wykień 

5. Weronika Iwona Kudła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Miedziana Góra 

6. Katarzyna Izabela Lach, zgłoszona przez KWW DAMIANA SŁAWSKIEGO, 

zam. Ciosowa 

7. Magdalena Katarzyna Michta, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tumlin-Wykień 

8. Marta Danuta Papros, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Umer 

9. Marta Agnieszka Sobura, zgłoszona przez KWW K. MORAWIECKI - 

ŚWIĘTOKRZYSKIE, zam. Tumlin-Wykień 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Wioletta Rzęsista, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tumlin-Podgród 

2. Hubert Piotr Fornalski, zgłoszony przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Zachełmie 

3. Paulina Marzena Bartela, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA WRZAŁKI, 

zam. Jędrzejów 

4. Karolina Małgorzata Ciszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ćmińsk 

5. Iwona Paulina Marlica, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Tumlin-Wykień 

6. Klaudia Justyna Misiewicz, zgłoszona przez KWW DAMIANA 

SŁAWSKIEGO, zam. Miedziana Góra 



 

 

7. Anna Kamila Salwa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tumlin-Podgród 

8. Anna Słoń, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Tumlin-Podgród 

9. Sylwia Patrycja Socha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

STOWARZYSZENIA FORUM, zam. Miedziana Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Kostomłotach Drugich, ul. Kielecka 9, 

26-085 Miedziana Góra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Maria Suliga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Miedziana Góra 

2. Rafał Jarosław Wiórek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Miedziana Góra 

3. Angelika Sylwia Biesaga, zgłoszona przez KWW DAMIANA SŁAWSKIEGO, 

zam. Tumlin-Podgród 

4. Kamila Marzena Blicharska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Kielce 

5. Aleksandra Katarzyna Czoków, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Kostomłoty Drugie 

6. Patrycja Magdalena Marszałek, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

WRZAŁKI, zam. Kostomłoty Drugie 

7. Paweł Krzysztof Pryt, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ćmińsk 

8. Wioletta Regina Wojtaszek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Miedziana Góra 

9. Nina Katarzyna Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kostomłoty Drugie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Michał Mariusz Sobczyk, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Miedziana Góra 

2. Marzena Stanisława Śledź, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Kostomłoty Drugie 

3. Krzysztof Piotr Budzowski, zgłoszony przez KWW K. MORAWIECKI - 

ŚWIĘTOKRZYSKIE, zam. Kostomłoty Drugie 

4. Tomasz Jan Chwałek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kostomłoty Pierwsze 

5. Mirosława Danuta Florczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ćmińsk 

6. Anna Majchrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 



 

 

STOWARZYSZENIA FORUM, zam. Miedziana Góra 

7. Patryk Adam Miśkiewicz, zgłoszony przez KWW ZDZISŁAWA WRZAŁKI, 

zam. Kostomłoty Drugie 

8. Wioletta Iwona Stępień, zgłoszona przez KWW DAMIANA SŁAWSKIEGO, 

zam. Miedziana Góra 

9. Małgorzata Zagórska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Miedziana Góra 

 

 


